
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00237.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 06 WRZEŚNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801 Oświata i wychowanie
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne
w tym:
- sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i 
egzaminacyjnych powołanych w 2011 roku do 
spraw awansu zawodowego nauczycieli

-
-
-
-

-

1     260 zł  
1 260 zł
1 260 zł
1 260 zł

1 260 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80146

Oświata i wychowanie
Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

41 402 zł
41     402 zł  
41 402 zł

41 402 zł

42     662 zł  
41     402 zł  
41 402 zł

41 402 zł

1



851

80195

85154

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Wodzisławska Placówka Pobytu 
Dziennego „Dziupla”
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

41     402 zł  
41 402 zł

41 402 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

1     735 zł  
1     735 zł  
1 735 zł

1 735 zł

-

1     735 zł  

1 735 zł

1 735 zł

-

-

-

-
-

-

20     702 zł  
20 702 zł

20 702 zł

20     700 zł  
20 700 zł

20 700 zł

1     260 zł  
1 260 zł

1 260 zł

1     735 zł  
1     735 zł  
1 735 zł

-

1 735 zł

-

-

-

1     735 zł  

1 735 zł

1 735 zł

2



852
85201

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo-wychowawcze
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Wodzisławska Placówka Pobytu 
Dziennego „Dziupla”
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

1     035 zł  
1     035 zł  
1 035 zł

1 035 zł

-

1     035 zł  

1 035 zł

1 035 zł

-
-

-

1     035 zł  
1     035 zł  
1 035 zł

-

1 035 zł

-

-

-

1     035 zł  
1 035 zł

1 035 zł

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80195

2030

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Środki  pochodzące z rezerwy 
celowej zaplanowanej w ustawie 
budżetowej na rok 2011 w części 83, 
poz. 10
W oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/277/1/2011 
z dnia 19 sierpnia 2011 roku

-

-
-
-

1 260 zł

1     260 zł  
1     260 zł  
1 260 zł

3



po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80195

4170

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe

(MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- sfinansowanie prac komisji 
kwalifikacyjnych  i egzaminacyjnych 
powołanych w 2011 roku do spraw 
awansu zawodowego nauczycieli.

-

-
-
-

1 260 zł

1     260 zł  
1     260 zł  
1 260 zł

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami i dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia 
Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851
85154

4040
4210

4040

4210

OGÓŁEM:

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wodzisławska Placówka Pobytu 
Dziennego „Dziupla”
Zakup materiałów i wyposażenia

2 770 zł

1     735 zł  
1     735 zł  
1 735 zł

-

1     735 zł  

1 735 zł

-

-

2 770 zł

1     735 zł  
1     735 zł  

-
1 735 zł

-

-

1     735 zł  

1 735 zł

4



852
85201

4040
4210

4040

4210

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo-wychowawcze
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Zespół Świetlic Profilaktyczno-
Wychowawczych
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wodzisławska Placówka Pobytu 
Dziennego „Dziupla”
Zakup materiałów i wyposażenia

z zadania:
- dodatkowe wynagrodzenie roczne
 z przeznaczeniem na:
- doposażenie nowopowstałej 
placówki przy ul. Jana 

1     035 zł  
1     035 zł  
1 035 zł

-

1     035 zł  

1 035 zł

-

-

1     035 zł  
1     035 zł  

-
1 035 zł

-

-

1 035 zł

1 035 zł

§ 4

Dokonuje przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80146

4010
4040
4110
4120

4010

4040
4110

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

41 402 zł

41     402 zł  
41     402 zł  

32 400 zł
2 787 zł
5 360 zł

855 zł

41     402 zł  
32 400 zł

2 787 zł
5 360 zł

41 402 zł

41     402 zł  
41     402 zł  

32 400 zł
2 787 zł
5 360 zł

855 zł

-
-

-
-

5



4120

4010

4040
4110
4120

4010

4040
4110
4120

Składki na Fundusz Pracy

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Publiczne Nr 18
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

dot. wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń pracowników 
pedagogicznych (doradcy metodyczni)

855 zł

-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

-

20     702 zł  
16 200 zł

1 394 zł
2 680 zł

428 zł

20     700 zł  
16 200 zł

1 393 zł
2 680 zł

427 zł

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

6


